
I �lllm 
�� 
UNIVERZITA V PRAZE 

v 

Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem 

DODATEK C. 1 
, 

SMLOUVA O DILO 
Uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadávané mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 

11Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem" 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
Školní lesní podnik v Kostelci nad Černými lesy 
Náměstí Smiřických 1 
Kostelec nad Černými lesy 



Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem 

Dodatek č. 1 Smlouva o dílo 
číslo smlouvy objednatele 2021-02-98EN-001 číslo smlouvy zhotovitele: 

uzavřená v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

mezi těmito stranami, v platném znění a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

I. 

Předmět dodatku č. 1 

1.1 Tento dodatek upravuje a mění čl. I Účastníci smlouvy odst. 1.2. Dodavatel SOD č. 2021-02-98-EN-
001 ze dne 11. 2. 2021 a to osobu oprávněnou jednat ve věcech technických na straně Zhotovitele: 

1.2 Zhotovitel: 

Název: 
Právní forma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zápis v obchodním rejstříku: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněný k podpisu smlouvy: 
Telefon, gsm, e-mail: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
Telefon, gsm, e-mail: 

Pflaument lnvestment, s. r. o. 
Společnost s ručením omezeným 
Branická 213/53, 147 00 Praha 4 
247 98 941 
CZ24798941 
U Městského soudu v Praze, odd. C, vl.175263 
Michalem Sudorem, jednatelem 

 
 

Michal Sudor, jednatel 
+420 604 736 322
Filip Brudna, stavbyvedoucí, ČKAIT:0202140

(dále jen „zhotovitel, oba také dále jako „účastníci smlouvy'� ,,strany'� ,,smluvní strany'1 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce: ,,Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem", níže uvedeného dne, měsíce, roku 

smlouvu následujícího znění: 

(dále jen „smlouva'� ,,tato smlouva'1 

1 strana z 3 stran 



�!Jlm �� 
UNIVERZITA V PRAZE 

• Oprávněné osoby:

Objednatel pověřil:

Stavební úpravy lesní cesty Nad Hruškovem 

a) jednáním o smlouvě a jejích dodatcích: Ing. Zdeňka Macháčka, Ph.O, ředitele
b) jednáním o technických náležitostech stavby: Ing. Karla Blažka, výrobně-technický náměstek
c) technickým dozorem investora: Pavel Dlouhý
d) autorským dozorem projektanta: 

Zhotovitel pověřil: 
a) jednáním o smlouvě a jejích dodatcích: 
b) jednáním o technických náležitostech stavby: 

Tato zmocnění trvají až do písemného odvolání. Změny v zastoupení budou uvedeny v dodatku 
smlouvy, účinné jsou však již od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen písemný doklad o jejich 
provedení. 

li. 

Závěrečná ustanovení 

2.1 Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě o dílo 2021-02-98EN-001 ze dne 11.2.2021 zůstávají beze 
změny. 

2.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv a na profilu zadavatele 
v detailu výše uvedené veřejné zakázky. 

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží zhotovitel 
a 2 objednatel. 5.4 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

Nedílnou přílohou dodatku č. 1 je osvědčení o autorizaci osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických za Zhotovitele. 

V Kostelci nad Černými lesy dne 9.6.2021 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Michal Sudor 

jednatel 

Pflaumant lnv stmant u.o 
Brán ck 213/53 � 
147 Praha4 � 

tC: 247 98 9 , DIC: CZ247 98 941· 

2 strana z 3 stran 



I HI/ 

číslo 37657 

�vdané 

t�sk ,u k.onrnrou autorizovanych inženýru a techníkú 
činných ve výstavbě 

pudk 1.ákom1 ČNR č 3ó0/l 1N2 'ih 

jméno a pf'íjmen

rodné č1slo 

autorizova ý 11. tec ·•nik u

v oboru 

dopravni stavby, nekoílajová doprava 

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

 

a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk 
je uveden zde: 

2 

, 111,,ri ,..,,.,, je udělena ke dni 23.6.2015 



v 

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku 
Platnost k 16.03.2021 09:56:01 

Obchodní firma: POaument Investment, s.r.o. 

Adresa sídla: Branická 213/53, 147 00, Praha 4 - Braník 

Identifikační číslo osoby: 24798941 

Statutární orgán nebo jeho členové: 

Jméno a přfjmenf: Michal Sudor (3) 

Vznik funkce: 14.04.2011 

tivnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přflohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Obory činnosti: Poskytováni služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářstvi, lesnictví a myslivost 
Úprava nerost11, dobýváni rašeliny a bahna 
Nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných) 
Připravné a dokončovací stavebni práce, specializované stavebni činnosti 
Zprostfedkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství 
Potrubní a pozemni doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy) 
Skladování, baleni zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Poskytováni technických služeb 

Druh živnosti: Ohlašovací volná 

Vznik oprávnění: 26.01.2011 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Živnostenské oprávnění č.2 

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni 

Druh živnosti: 

Vznik oprávnění: 

Ohlašovací vázaná 

26.01.2011 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Filip Brudna (1) 

Živnostenské oprávnění č.3 . -

Předmět podnikání: Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnfmi soupravami 
o největší povolené hmotnosti přesahujicí 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat
nebo věci, - nákladní provozovaná vozidly nebo jizdnfmi soupravami o největší
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Druh živnosti: Koncesovaná 

Vznik oprávnění: 19.12.2014 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Štěpánek (2) 

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání: Opravy ostatnich dopravních prostředkl1 a pracovních strojů 

Druh živnosti: 

Vznik oprávněni: 

Ohlašovací řemeslná 

21.09.2015 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

- l -
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Odpovědný zástupce: 

Jméno a příjmení: Michal Sudor (3) 

Provozovny k předmětu podnikání čisto 

l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách J až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

Umístění: stav.p.č. 2099/9 
Adresa: Nádražní, 348 13, Chodová Planá 
Identifikační číslo provozovny: 1010509799 
Zahájení provozování dne: 21.09.2015 

Obor činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti 
Umlstěni: · stav.p.č. 2099/9
Adresa: Nádražní, 348 13, Chodová Planá 
Identifikační číslo provozovny: 1010509799 
Zahájení provozování dne: 21.09.2015 

Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb 
Umístění: stav.p.č. 2099/9 
Adresa: Nádražní, 348 13, Chodová Planá 
Identifikační číslo provozovny: 1010509799 
Zahájení provozování dne: 21.09.2015 

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Umístění: stav.p.č. 2099/9 
Adresa: Nádražní, 348 13, Chodová Planá 
Identifikační číslo provozovny: 1010509799 
Zahájeni provozování dne: 21.09.2015 

2. Provádění staveb.jejich změn a odstraňování
Umístění: stav.p.č. 2099/9 
Adresa: Nádražní, 348 13, Chodová Planá 
Identifikační číslo provozovny: 1010509799 
Zahájeni provozování dne: 21.09.2015 

4. Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
Umístění: stav.p.č. 2099/9
Adresa: Nádražní, 348 13, Chodová Planá
Identifikační číslo provozovny: 1010509799
Zahájení provozování dne: 21.09.2015

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a přijmeni: Filip Brudna (1) 

Datum narození: 03.06.1987 

Občanstvi: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství: 

Česká republika 

Ing. Pavel Štěpánek (2) 

15.05.1959 

Česká republika 

Michal Sudor (3) 

06.06.1978 

Česká republika 

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 4 

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku. 

- 2 -
ZVW 2.8 WEB 0041/032 



Živnostenský rejstřík 

Ověřuji pod pořadovým číslem 163/21/CHP, že tato listina, která vznikla 
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické 
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje 
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické 
podobě. 

Ověřující osoba:  

V Chodové Plané dne 16.03. 2021 

Podpis .......  . 
k'" 
ť::,

\(.1 
\� 

'-9.,�0VÁ \' 
_____ ,.. 




